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Mobile electric lifting desk
Operation guide
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Before first use

Please read this manual carefully!

Be sure to follow the instructions!
Violation of the operation may result
in dangerous injury!

7

Please keep this manual!



Please read carefully
Retain important information for further reference

Matters needing attention
In order to avoid damage and injury caused by improper useplease read
this manual carefully before use.

The company does not assume any responsibility for the damage and
human injury caused by the individual's failure to follow the instructions.

Assembly item

If it is used for the first time, please reset it. Please refer to Manual
Controller Operation Guide.

It is recommended to check regularly whether the screw torque of the
product is tightened to ensure safe use.

warning

All parts and packaging should be kept away from children and pets
during assembly, as they may pose a potential hazard of injury and choking.
Keep sharp objects or corrosive chemicals away from the product to prevent
damage. When opening the box, sharp objects should be slowly prohibited to

prevent scratching the product. Do not use in the sun or exposure for a long
time to avoid discoloration.

Parameter information
Input voltage: 100-230AC
Voltage frequency: 50-60HZ

Height range: 750-1200MM
Speed of rise and fall: 22MM/s



Product list

—

Serial number name diagram quantity
L desktop 1
2 Table leg ] 1
3 Foot of table [ “ 1
4 beam E{/—’, 2

F———
5 Bracket arm S — 1
A Power supply \% 1
B Manual controller 1
T pulley °, 4
D Thread buckle @ 8
E AMM wrench — 1
F M6*12 screws C= 18
G M6*35 screws
H door mat D 4
K Control box — 1
\

4MM power tools




I
Step 1: Install the beam

@ Be careful to distinguish the beam mounting holes
@ With 4AMM wrench (E), assemble the table leg (2) and beam (4) with M6*12(F).

L.~=._

Step 2: Install the table feet

@ Tool 4MM wrench (E), use M6*35 screws (G) to assemble the foot (3) and leg (2)
@ Install the pulley (T) on the foot of the table, taking care to distinguish between brake
and no-brake mounting positions.

3 T No brake @G
[ - H /ﬁ n No brake

spanner
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Step 3: Bracket installation-

® Tool 4MM wrench (E), use M6*12 screws (F) to assemble the bracket (5).

@ Warning: Pay attention to the mounting direction of the bracket arm.
One point should be stuck in the positioning slot.

X1

X1

nchor point

Step 5: Install the panel

@® Tool 4MM wrench (E), use M6*12 screws (F)to assemble the shelf and panel (1).

® Tool 4MM wrench (E), use M6*12 screws (F)to fix the hand controller (B) on the panel,

as shown in the figure
® Tool 4MM wrench (E), fasten the control box (K) to the panel with M6*12 screws (F),

as shown in the figure.

il
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Step 6: Secure the wiring harness

@ Use the wire card (D), remove the surface protective film, paste the wire card to the panel,
fix the excess wire harness,

x[?s&ﬁ
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Step 7: Electric control system assembly

® Note: Be sure to insert the power cable and fasten the safety buckle,
insert the RJ45 terminal, and insert the motor cable. Use electricity.




DISPLAYNSTRUCTIONS

IMPORTANT

You must RESET the desk prior to use.

RESET Setting

Method 1: Press and hold “/A” and “\V” buttons on the handset at the
same time for seconds until you hear the beep. Release the

buttons. The desk will goes automatically until it shows 69, and the
reset is successful.

Height Adjustment

Up: Press Up "A” Down: Press Down “\/"

Switch Display

Press 2 times“V”when the desk at the lowest position to switch cm to inch.

Memory Height

Press and hold any of memory buttons (1,2,3 or 4) until you hear a
beep.Release the button, and this position height will be stored in
memory.

When the working height of memory needs to be used, press the memory
position button and the desk will automatically adjust to the memory
height.

Note:This standing desk has 4 different height memories. The memory
positions stored are still valid after power off. You can use the up and
down buttons to adjust the standing desk to the height you need to work.

Troubleshooting Guide:

If your standing desk does not work properly, you may need to reset it. If any error codes
appears, you need to reset it.

Maintenance and Consideration:

1. During daily maintenance, use a clean soft cloth to remove surface dust. Do not use a wet
cloth or hard material to wipe the surface of the table.

Avoid contacting the surface with acid-based chemicals.

2. For slight scratches, gently wipe with a soft cloth, you can smooth out scratches.

Avoid attaching tape directly to the outer surface of the metalfeet to prevent paint from peeling
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Mobilny podnosnik elektryczny

Instrukcja obstugi
[ "'/

Przed pierwszym uzyciem
Przeczytaj uwaznie niniejszg instrukcje!
Nalezy postepowac zgodnie z instrukcjami!

Nieprzestrzeganie instrukcji obstugi moze
spowodowac niebezpieczne obrazenia!

Zachowaj niniejsza instrukcje!




Prosimy o uwazne przeczytanie

Zachowaj wazne informacje do pézniejszego wykorzystania

Sprawy wymagajace uwagi

Aby unikng¢ uszkodzen i obrazen spowodowanych niewtasciwym
uzytkowaniem, przed uzyciem nalezy uwaznie przeczytac niniejszg
instrukcije.

Firma nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci za szkody i obrazenia
ciata spowodowane nieprzestrzeganiem instrukciji.

Element montazowy

Jesli urzadzenie jest uzywane po raz pierwszy, nalezy je zresetowac,
zapoznajac sie z instrukcjg obstugi kontrolera.

Zaleca sie regularne sprawdzanie momentu dokrecenia srub
produktu, aby zapewnic bezpieczne uzytkowanie.

Ostrzezenie

Podczas montazu wszystkie czesci i opakowania nalezy trzymac z
dala od dzieci i zwierzat domowych, poniewaz mogg one stwarzac
potencjalne ryzyko obrazen i zadtawienia.

Ostre przedmioty lub zrgce chemikalia nalezy trzymac z dala od
produktu, aby zapobiec jego uszkodzeniu.

Podczas otwierania pudetka nalezy powoli zakazac¢ uzywania ostrych
przedmiotow, aby zapobiec zarysowaniu produktu.

Nie uzywac na stoncu lub przez dtuzszy czas, aby unikng¢ odbarwien
Informacje o parametrach

Napiecie wejsciowe: 100-230AC

Czestotliwos¢ napiecia: 50-60 Hz

Zakres wysokosci: 750-1200MM

Predkos¢ wznoszenia i opadania: 22MM/s



Lista produktow

Numer seryjny nazwa wykres ilosé
2 Table leg , 3 1
3 Foot of table [ H 1
A b p.»f/ﬁ ,

cam ’E’ﬁ
D Bracket arm = ) = 1
A Power supply % 1
B Manual controller 'ﬁ" 1
T pulley ° 4
D Thread buckle @ 8
E AMM  wrench ﬁ% 1
F M6%12 screwS (- 18
G M6%35 screwS — 6
H door mat @ 4
K Control box o = 1
J AMM power tools _— 1




Krok 1: Instalacja wiazki

eNalezy uwazac, aby rozrézni¢ otwory montazowe belki
oZa pomocg klucza 4MM (E) zmontuj noge stotu (2) i belke (4) za
pomocg M6 * 12 (F)

2 [ﬁl
X1
4 f:‘-:f—a@
X2
E
1|0 —
F | .
xa | (=

Krok 2: Montaz nozek stotu

eKlucz 4MM (E), sruby M6*35 (G) do montazu stopy (3) i nogi (2).

eZamontuj koto pasowe (T) na stopie stotu, zwracajgc uwage na rozréznienie
miedzy pozycjami montazowymi hamulca i bez hamulca.

T No brake @G

No brake




Krok 3 : Montaz wspornika
® Klucz 4MWM (E), Sruby M6%12 (F) do montazu wspornika (5).

@® Ostrzezenie: Nalezy zwroci€ uwage na kierunek montaZu ramienia

wspornika. Jeden punkt powinien znajdowa¢ si€ w otworze pozycjonujgcym.

5 o — i —
X1
E r—-—-—
X1
F i
'.
X2 '

1
® Klucz 4AM (E), Sruby M6%12 (F) do montazu pdtki i panelu (1).
® Klucz 4WM (E), uzyj $rub M6%12 (F) do zamocowania kontrolera recznego (B) na

panelu, jak pokazano na rysunku.
® Klucz 4M (E), przymocuj skrzynke kontrolng (K) do panelu za pomocg $rub

M6%12 (F), jak pokazano na rysunku.

.
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Krok 6 : Zabezpiecz wigzke przewodoéw

@® Uzyj karty przewodowej (D), usun folie ochronng z powierzchni, przyklej karte
przewodowg do panelu, przymocuj nadmiar wigzki przewoddw.
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Krok 7: Montaz elektrycznego ukiadu sterowania

@ Uwaga: Nalezy wlozy¢ kabel zasilajgcy i zapigé klamre
zabezpieczajgcg, wtozy€ zacisk RJ45 i whozyé kabel silnika. Korzystanie

z energii elektrycznej.




INSTRUKCJE WYSWIETLANIA

WAZNE Przed uzyciem nalezy zresetowa¢ biurko.

Metoda 1: Naci$nij i przytrzymaj jednocze$nie przyciski ,A 7 1
.. »V” na stuchawce przez kilka sekund, az ustyszysz sygnat

Ustawienie RESET P yszy ¥g
dzwiekowy. Zwolnij przyciski, a pulpit przejdzie automatycznie

az wySwietli 69, a reset sie powiedzie

Regulacja wysoko$ci | W gore:Nacid$nij w gore”A ” W dot: Nacidnij w dot ,,V”

WySwietlacz Nacis$nij 2 razy ,,V” , gdy biurko znajduje sie w najniZszej pozycji, aby
przetgcznika przefgczyC cm na cale.

Naci$nij i przytrzymaj dowolny z przyciskéw pamieci (1, 2, 3 lub 4),
az ustyszysz sygnat dzwiekowy. Zwolnij przycisk, a wysoko$€ pozycji
zostanie zapisana w pamieci.

Gdy wysoko$¢ robocza pamieci musi zostaC uzZyta, naci$nij przycisk
pozycji pamieci, a biurko automatycznie dostosuje sie do wysoko$ci
pamieci.

Uwaga: To biurko stojgce ma 4 ré6Zne pamieci wysokoSci. Zapisane
pozycje pamieci sg nadal waZne po wylgczeniu zasilania. MoZesz uzyC
przyciskéw w géore i w dot, aby dostosowaé biurko stojgce do wysokoSci
potrzebnej do pracy

Wysoko$¢ pamieci

Przewodnik rozwigzywania problemow:
Jesli biurko stojgce nie dziata prawidtowo, konieczne moze by¢ jego zresetowanie. Jesli
pojawig sie jakiekolwiek kody btedow, nalezy zresetowaé urzadzenie.

Konserwacja i rozwaga:

1. Podczas codziennej konserwacji uzywaj czystej, migkkiej szmatki do usuwania kurzu z powierzchni.
Nie uzywaj mokrej szmatki lub twardego materiatu do wycierania powierzchni stotu.

Unika¢ kontaktu powierzchni z chemikaliami na bazie kwasow.

2. w przypadku niewielkich zadrapan, delikatnie przetrze¢ miekka sciereczkg, mozna wygtadzi¢
zadrapania.

Unikaj mocowania tasmy bezposrednio do zewnetrznej powierzchni metalowych stdp, aby zapobiec
tuszczeniu sie farby.
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Mobilni elektricky zvedaci
stul Navod k obsluze
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Nez nas poprvé
Peclivé si prectéte tuto priru¢ku
Ujistéte se, ze dodrzujete pokyny

Poruseni obsluhy mize mit za nasledek
nebezpecna zranéni

Uschovejte si prosim tento navod




Ctéte prosim pozomé

Duilezité informace si uschovejte pro dalsi pouziti

Zalezitosti vyzaduijici pozornost

Abyste predesli poSkozeni a zranéni zplisobenému nespravnym
pouzitim, prectéte si pfed pouzitim peclivé tento navod.

Spole¢nost neprebira zadnou odpovédnost za Skody a zranéni osob
zpusobené nedodrzenim pokynu jednotlivcem.

Montazni polozka

Pokud jej pouzivate poprveé, resetujte jej.Viz Navod k obsluze ruéniho
ovladace.

Doporucujeme pravidelne kontrolovat, zda je utahovaci moment
Sroubu vyrobku utazen, aby bylo zajisténo bezpecné pouzivani.

Varovani

VSechny dily a obaly by mély byt behem montaze ulozeny mimo
dosah déti a domacich zvirat, protoze mohou predstavovat potencialni
nebezpeci poranéni a uduseni.

Aby nedoslo k poSkozeni vyrobku, udrzujte v jeho blizkosti ostré
predmeéty nebo ziravé chemikalie.

Pfi otevirani krabice by mély byt ostré pfedméty pomalu zakazany,
aby nedoslo k poskrabani vyrobku.

Vyrobek nepouzivejte na slunci nebo na dlouhé expozici, aby nedoslo
k jeho zabarveni.

Informace o parametrech
Vstupni napéti: 100-230 AC
Frekvence napéti: 50-60 Hz
Vyskovy rozsah: 750-1200MM
Rychlost stoupani a klesani: 22MM/s



Seznam produkti

Sériové €éislo ndzev schéma mnozstvi
2 Table leg , } 1
3 Foot of table [ H 1
4 b p.»f/ﬁ ,

eam |l
D Bracket arm = ) = 1
A Power supply % 1
B Manual controller 'ﬁ" 1
T pulley ° 4
D Thread buckle @ 8
E AMM  wrench ﬁ% 1
F M6%12 screwS (- 18
G M6%35 screwS — 6
H door mat @ 4
K Control box o = 1
J AMM power tools _— 1




Krok 1: Instalace nosniku

«Dbejte na rozliSeni montaznich otvort pro nosniky.
«Pomoci klice 4MM (E) smontujte nohu stolu (2) a nosnik (4) pomoci
M6*12 (F).

X1

4 e
X2 =0
E

X1
Fl|
X4

Krok 2: Instalace nohou stolu

eNastroj 4MM kli€ (E), pouzijte Srouby M6*35 (G) k montazi nozky (3) a nohy (2).

eNainstalujte femenici (T) na nohu stolu, pficemz dbejte na rozliSeni montaznich
poloh s brzdou a bez brzdy.

No brake G

No brake




Krok 3: Instalace drzdku

® K montazi drzaku (5) pouzijte klié¢ 4MM (E), Srouby M6*x12 (F).

@® Upozornéni: Dbejte na sm&r montdzZe ramene drzdku. Jeden bod by mé&l
byt zaseknuty v polohovaci drdazce.

5 o — i —
X1
E ﬂ-—-—-‘
X1

1
@® K sestaveni police a panelu (1) pouzZijte kli¢ 4MM (E), Srouby M6*x12 (F).
® Pomoci klige 4MM (E) a Sroubl M6%12 (F) pfipevnéte ruéni ovlada& (B) na

panel, jak je zndzornéno na obrdzku.
® Pomoci klige 4MM (E) pfipevnéte ovldadaci skfittku (K) k panelu pomoci Sroubll

M6%12 (F), jak je zndzornéno na obrdzku.

|
X1 E

B |@ 00000
1
E If_'"'""
X1

F /
X10 (=

X1




Krok 6 :Zajist&te kabelovy svazek

® Pouzijte draténou kartu (D), odstrafite povrchovou ochrannou félii, pfilepte draté
nou kartu k panelu a upevnéte prebyteCny svazek vodicu.

Llest

L
o

Krok 7: Montaz elektrického ridiciho systému

@®Pozndmka: Nezapomeiite vloZit napdjeci kabel a upevnit bezpe&nostni
sponu, vlozit svorku RJ45 a vlozit kabel motoru. Pouzivejte
elektrickou energii.




POKYNY K ZOBRAZENI

DULEZITE

Pfed pouZitim je nutné stil RESETOVAT.

Nastaveni RESET

113 a ,,V “« na

ZpUsob 1: Stisknéte a podrzte soufasné tlaéitka ,,A
sluchatku po dobu nékolika sekund, dokud neuslySite pipnuti.
Uvolndte tlaéitka.Stll pojede automaticky, dokud se nezobrazi 69,

a resetovdni probéhne uspéSnéd

Nastaveni vySky

Nahoru: Stisknéte tlaéitko nahoru,A “. Doll: Stisknéte tlaéitko Dolu .,
Vv o“.

Displej pfepinace

KdyZz je stUl v nejniz$i poloze, stiskn&te 2krat tlaéitko ,V “, abyste
pfepnuli cm na palce.

VySka paméti

Stisknéte a podrZte nékteré z pamétovych tladitek (1,2,3 nebo 4), dokud
neusly$ite zvukovy signdl.Uvolnéte tlaCitko a tato vySka polohy se
ulozi do paméti.

KdyZz je tfeba pouzit pracovni vySku pam&ti, stiskndte tladitko pamdti
polohy a stll se automaticky nastavi na vySku pam&ti.

Poznamka: tento stojici stll md 4 pamdti rUznych vySek. uloZené pamé
tové polohy jsou platné i po vypnuti napdjeni. pomoci tlaéitek nahoru a
doll mUZete stojici stlUl nastavit do vySky, kterou potfebujete k praci.

Privodce feSenim problému:
Pokud vas stojici stll nefunguje spravné, mozna jej budete muset resetovat. Pokud se objevi
jakykoli chybovy kéd, je tfeba jej resetovat.

Udrzba a ohleduplnost:

1.Pfi kazdodenni udrzbé odstrarite povrchovy prach Cistym mékkym hadfikem. K otirani povrchu stolu
nepouzivejte mokry hadfik nebo tvrdy material.

Vyvarujte se kontaktu povrchu s chemickymi latkami na bazi kyselin.

2. Drobné 8krabance jemné otfete mékkym hadfikem, mizete tak Skrabance vyhladit.

Nepfipeviujte pasku pfimo na vnéjSi povrch kovovénohy, abyste zabranili odlupovani barvy.
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Mobilny elektricky zdvihaci
stol Navod na obsluhu
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Pred prvym pouzitim
Pozorne si precitajte tento navod!
Dbajte na dodrziavanie pokynov!

Porusenie obsluhy m6ze mat’ za nasledok
nebezpecné poranenie!

Uchovaijte si tento navod na obsluhu!




Pozorne si precitajte

Délezité informacie si uchovajte pre dalSie pouzitie

Zalezitosti, ktorym je potrebné venovat’ pozornost’
Aby ste predisli poSkodeniu a zraneniu sp6sobenému nespravnym
pouzivanim, precitajte si pred pouzitim pozorne tento navod.
Spolo¢nost’ nenesie ziadnu zodpovednost' za Skody a zranenia ludi
spbsobené nedodrzanim pokynov jednotlivcom.

Montazna polozka

Ak ho pouzivate prvykrat, resetujte ho.Pozrite si PriruCku pre obsluhu
manualneho ovladaca.

Odporuca sa pravidelne kontrolovat, €i je utahovaci moment skrutiek
vyrobku dotiahnuty, aby sa zabezpecilo bezpecné pouzivanie.

Upozornenie

VsSetky diely a obaly by sa mali poCas montaze drzat mimo dosahu
deti a domacich zvierat, pretoze mozu predstavovat potencialne
nebezpecenstvo poranenia a udusenia.

Ostré predmety alebo Zieravé chemikalie drzte mimo dosahu vyrobku,
aby nedoslo k jeho poskodeniu.

Pri otvarani Skatule by sa mali pomaly zakazovat ostré predmety, aby
sa zabranilo poskriabaniu vyrobku.

Vyrobok nepouzivajte na sinku alebo dlhodobom vystaveni, aby
nedoslo k zmene farby.

Informacie o parametroch
Vstupni napéti: 100-230 AC
Frekvence napéti: 50-60 Hz
Vyskovy rozsah: 750-1200MM
Rychlost stoupani a klesani: 22MM/s



Zoznam produktov

Sériové €islo ndzov diagram mnozstvo
2 Table leg , 3 1
3 Foot of table [ H 1
A b p.»f/ﬁ ,

cam ’E’ﬁ
D Bracket arm = ) = 1
A Power supply % 1
B Manual controller 'ﬁ" 1
T pulley ° 4
D Thread buckle @ 8
E AMM  wrench ﬁ% 1
F M6%12 screwS (- 18
G M6%35 screwS — 6
H door mat @ 4
K Control box o = 1
J AMM power tools _— 1




Krok 1: Instalacia nosnika

«Davajte pozor na rozliSenie montaznych otvorov nosnika
«Pomocou 4MM kfuca (E) zmontovat nohu stola (2) a nosnik (4)
pomocou M6*12 (F)

X1

4 e
X2 =0
E

X1
Fl|
X4

Krok 2: Instalacia noziciek stola

eNastroj 4MM kfu¢ (E), pouzite skrutky M6*35 (G) na montaz nohy (3) a nohy (2)

eNainstalujte remenicu (T) na nohu stola, priCom dbajte na rozliSovanie medzi
montaznymi polohami s brzdou a bez brzdy.

No brake G
3 = T
[ {| No brake




Krok 3: InStaldcia konzoly
® Nastroj 4MM kfaé (E), pouzZite skrutky M6*12 (F) na montdZ konzoly
(5).

@® Upozornenie: Ddvajte pozor na smer montdZe ramena konzoly. Jeden bod
by mal byt zaseknuty v polohovacom otvore.

9 |le—r——
X1 F
E r—-—-—
X1
F i
X2 i@ L

1
@® Nastroj 4MM kfu¢ (E), pouzite skrutky M6*12 (F) na montdZ police a panelu (1).
@® Nastroj 4MWM kla¢ (E), pouzite skrutky M6%12 (F) na upevnenie ruéného ovlddaéa

(B) na panel, ako je znazornené na obrdzku
® Pomocou kluGa 4MM (E) pripevnite ovlédaci box (K) k panelu pomocou skrutiek

M6%12 (F), ako je zndzornené na obrdzku

| g .‘ .. ’
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Krok 6 : ZabezpeCte kdblovy zvazok

® Pouzite drotovd kartu (D), odstrdiite povrchovi ochrannd féliu, prilepte drdtovu
kartu na panel, upevnite prebytony zvazok drotov.

Llest
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Krok 7: Montaz elektrického riadiaceho systému

@®Pozndmka: Uistite sa, Ze ste vlozili napdjaci kabel a upevnili
bezpe€nostnd sponu, vlozili svorku RJ45 a vlozili kabel motora.
Pouzivajte elektrickd energiu.




POKYNY NA ZOBRAZENIE

DOLEZITE

Pred pouzitim musite st6l RESETOVAT.

Nastavenie RESET

“ a ,,V I3 na

Sposob 1: StlaCte a podrZte suasne tlaidla,,A
sliuchadle na niekolko sekund, kym nebudete polut pipnutie. Uvolnite
tladidla. Stol pojde automaticky, kym sa nezobrazi 69, a

resetovanie je uspeSné.

Nastavenie vySky

Nahor: Stlaéte tladidlo nahor,,A “. Nadol: Stlaéte tlaidlo nadol ,,V “.

Displej prepinaCa

Ked je stdol v najnizSej polohe, stlaCte 2-krat tlaCidlo ,,V “, ¢im sa cm
prepnu na palce.

VySka pamate

Stlaéte a podrZzte ktorékolvek z pamatovych tlaidiel (1,2,3 alebo 4), kym
nebudete po€ut pipnutie.Uvolnite tlac¢idlo a tato vySka polohy sa ulozi do
pamate.

Ked je potrebné pouzit pracovni vySku pamate, stlaCte tlaCidlo pamate
polohy a stol sa automaticky nastavi na vySku pamate.

Pozndmka: tento stojaci stol mé 4 rozne pamdtové vySky. uloZené pamatové
polohy su platné aj po vypnuti napdjania. pomocou tlaCidiel nahor a nadol
moZete nastavit stojaci stdol na vySku, ktoru potrebujete na prdcu.

Sprievodca rieSenim problémov:
Ak vas stojaci stol nefunguje spravne, mozno ho budete musiet resetovat. Ak sa zobrazi
akykolvek chybovy kod, musite ho resetovat.

Udrzba a zohladnenie:

1.PoCas kazdodennej udrzby pouzite Cistu makku handricku na odstranenie povrchoveho prachu. Na
utieranie povrchu stola nepouzivajte mokru handricku ani tvrdy material.

Vyhnite sa kontaktu povrchu s chemikaliami na baze kyselin.

2.V pripade miernych Skrabancov jemne utrite makkou handri¢kou, Skrabance mozete vyhladit.
Vyhnite sa pripevneniu pasky priamo na vonkajsi povrch kovovych néh, aby ste zabranili odlupovaniu

farby.
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Mobil elektromos emeloasztal
Hasznalati utmutato

© 00000)

Els6 hasznalat el6tt

Kérjuk, olvassa el figyelmesen ezt a
kézikonyvet!

Feltétlenul kovesse az utasitasokat!
A miikodés megszegése veszélyes
sérllést okozhat!

Kérjuk, 6rizze meg ezt a kézikonyvet!




Kérjuk, olvassa el figyelmesen
Orizze meg a fontos informaciékat tovabbi hivatkozas céljabol

Figyelmet igényl6 kérdések

A nem megfeleld hasznalatbol eredd karok és sérulések elkerulése
érdekében hasznalat el6tt figyelmesen olvassa el ezt a kézikdonyvet.

A vallalat nem vallal felel6sséget az olyan karokért és emberi
sérulésekért, amelyeket a hasznalati utasitas be nem tartasa okoz.

Osszeszerelési tétel

Ha el6sz0Or hasznalja, kérjuk, allitsa vissza.Kérjuk, olvassa el a Kézi
vezerlo kezelési utmutatojat.

A biztonsagos hasznalat érdekében ajanlott rendszeresen ellendrizni,
hogy a termék csavarnyomatéka meg van-e huzva.

Figyelmeztetés

Minden alkatrészt és csomagolast tavol kell tartani a gyermekektdl és
haziallatoktdl az 6sszeszerelés soran, mivel sérulés- és fulladasveszélyt
jelenthetnek. Tartsa tavol az éles targyakat vagy maré hatasu vegyi
anyagokat a terméktdl a sérulések elkertlése érdekében.A doboz
kinyitasakor az éles targyakat lassan tiltsa be, hogy elkerulje a termék

megkarcolasat.Ne hasznalja a napon vagy hosszu ideig tartdé expozicidoban
az elszinezddés elkerulése érdekében.

Parameéterinformacio

Bemeneti feszultség: 100-230AC Feszultségfrekvencia: 50-60HZ

Magassagi tartomany: 750-1200MM Emelkedési és sullyedési sebesség:
22MM/s



Terméklista

Sorszam név diagram mennyiség
2 Table leg , 3 1
3 Foot of table [ H |

can E—ﬁ
D Bracket arm = ) = 1
A Power supply % 1
B Manual controller 'ﬁ" 1
T pulley Q 4
D Thread buckle @ 8
E AMM  wrench ﬁﬁﬁaﬁa |
F M6%12 screwS (- 18
G M6%35 screwS — 6
H door mat @ 4
K Control box —— |
J AMM power tools _— 1




1. lépés: Telepitse a gerendat

o Ugyeljen arra, hogy megkulonboztesse a gerenda rogzitofuratait.
* A 4 mm-es csavarkulccsal (E) szerelje 0ssze az asztallabat (2) és a gerendat (4)

M6*12 (F) segitségével.ata (4) c M6*12 (F).(F).

X1 4
1 O—r
sl —= F
0 == /\FQE.E
E =
X1 AL
F
X4

2. lépés: Az asztallabak felszerelése

® 4 mme-es csavarkulcs (E), M6*35 csavarok (G) a 1ab (3) és a 1ab (2) 6sszeszereléséhez.

® Szerelje fel a csigat (T)az asztal labara,ligyelve a fék €s a fék nélkiili szerelési helyzetek megkiilonboztetésére.

3 :ﬂ T No brake G
X1 : No brake




3. lépés: Konzolok felszerelése

@® 4 mm-es csavarkulcs (E), M6*12 csavarok (F) segitségével szerelje 6ssze a konzolt (5).
Az egyik pontnak a

@ Figyelmeztetés: Ugyelien a konzol karjanak szerelési iranyara.
pozicional6 nyilasba kell ragadnia.

S =
X1
E
X1

e 4 mm-es csavarkulcs (E), M6*12 csavarok (F) segitsegével szerelje 0ssze a polcot és a

panelt (1).
e 4 mm-es csavarkulcs (E), M6*12 csavarok (F) segitségével rogzitse a kézi vezérlét (B) a

panelre, ahogy az abran lathato.
e 4 mm-es szerszammal (E), régzitse a vezérlédobozt (K) a panelhez M6*12-es csavarokkal

(F), ahogy az abran lathato.

{ g .. .. 2
X1 E

B |@ 00000
1
E ﬁ"—-——_
X1

X1




6. lepés: A kabelkoteg rogzitese

@ Haszndl ja a huzalkartyat (D), tdavolitsa el a feliilleti véd6foliat, illessze a
huzalkdrtydt a panelhez, rogzitse a felesleges kdabelkoteget,

LlesE

L
=

7. 1épés: Elektromos vezérlorendszer osszeszerelése

@ Megjegyzés: Ugyeljen arra, hogy helyezze be a tapkabelt és régzitse a
biztonsagi csatot, helyezze be az RJ45 csatlakozot, és helyezze be a
motorkabelt.Hasznalja a villamos energiat.




DISPLAYNSTRUCTIONS

FONTOS

Haszndlat eldtt vissza kell 4llitani az iréasztalt.

RESET bedllitas

1. modszer:Tartsa nyomva az ,,A” és a,,V”” gombokat a kézibeszélon egyszerre

masodpercekig, amig hangjelzést nem hall.Engedje el a gombot.

A pult automatikusan megy, amig a 69-es szamot nem mutatja, és a visszaallitas

sikeresnek bizonyul.

Magassag beallitasa

Fel: Nyomja meg a felfelé¢ ,,A” gombot Le: Nyomja meg a lefelé ,,V”’ gombot

Kapcsolo kijelzé

Nyomja meg 2-szer a ,,V”> gombot, amikor az asztal a legalacsonyabb pozicioban van, hogy a
cm-t inch-re véltson.

Memoria magassag

Nyomja meg és tartsa lenyomva barmelyik memoriagombot (1,2,3 vagy 4), amig egy
hangjelzést nem hall.Engedje el a gombot, és ez a pozicidmagassag el lesz tarolva a
memoriaban.

memoriaban.

Amikor a memoriaban 1évé munkamagassagot kell hasznalni,nyomja meg a memoria
pozicié gombot €s az asztal automatikusan beall a memodriamagassagra.

Megjegyzés:Ez az alloasztal 4 kiilonbdz6 magassagi memoriaval rendelkezik. A memoria
tarolt poziciok a kikapcsolas utan is érvényesek.a fel és le gombok segitségével allithatja
be az alloasztalt a munkahoz sziikséges magassagra.

Hibaelharitasi utmutato:

Ha az alléasztal nem miikodik megfeleléen, akkor lehet, hogy vissza kell allitani.Ha barmilyen
hibakdd jelenik meg, akkor vissza kell allitani.

Karbantartas és megfontolas:

1.Ne hasznaljon nedves ruhat vagy kemény anyagot az asztal feluletének letorléséhez.

Kerulje a felulet savas kémiai anyagokkal valé érintkezést.

2. Enyhe karcolasok esetén Gvatosan torolje le egy puha ruhaval, kisimithatja a karcolasokat.
Kerllje a szalag kdzvetlen rogzitését a fémlabak kuilsé feluletére, hogy megakadalyozza a festék

levalasat.
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